

RBB af 12.11.2018 HOLDING ApS

Dyrehaven 7, st
2930 Klampenborg

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

30/09/2020

Rasmus
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden RBB af 12.11.2018 HOLDING ApS
Dyrehaven 7, st
2930 Klampenborg

CVR-nr: 29625808
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Selskabets væstenlige aktiviteter har i lighed med tidligere år været at fungere som holding selskab. Åreste bruttofortjenste udgør 0,00 kr. i mod 5.068 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 0,00 kr. imod 4.954 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		0	5.067.755
Resultat af ordinær primær drift		0	5.067.755
Andre finansielle indtægter		0	0
Øvrige finansielle omkostninger		0	-114.001
Ordinært resultat før skat		0	4.953.754
Årets resultat		0	4.953.754
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		0	4.953.754
I alt		0	4.953.754

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre tilgodehavender		0	0
Tilgodehavender i alt		0	0
Likvide beholdninger		0	9.280
Omsætningsaktiver i alt		0	9.280
Aktiver i alt		0	9.280

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-3.446.262	-3.446.262
Egenkapital i alt		-3.321.262	-3.321.262
Konvertible og udbyttegivende gældsbreve		0	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		3.311.262	3.226.184
Langfristede gældsforpligtelser i alt		3.311.262	3.226.184
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	10.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		10.000	104.358
Gældsforpligtelser i alt		3.321.262	3.330.542
Passiver i alt		0	9.280

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	0